2

[image: image1.png]

                                                            ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

27.11.2018                                     г.Уссурийск                                   №  919
О внесении изменения в решение Думы
 Уссурийского городского округа от 30 сентября 2014 года № 4
"Об избрании председателей постоянных комиссий Думы
Уссурийского городского округа"
В соответствии с Уставом Уссурийского городского округа и Регламентом Думы Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от                        30 сентября 2014 года № 4 "Об избрании председателей постоянных комиссий Думы Уссурийского городского округа" следующее изменение:
пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
"3. Избрать председателем постоянной комиссии по социальной политике, защите прав граждан и организации работы Думы депутата Думы от избирательного округа № 10 Королёву Анастасию Назаровну.".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Уссурийского городского округа                                                             Н. Н. Рудь